ABBASCIANO S.N.C.
Via 8 Marzo, 4

38121 Gardolo /Tn
P.IVA : 00232620229
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SCHEDA TECNICA SEMI DI QUINOA GR 200

DESCRIZIONE: SEMI DI QUINOA ROSSA

CATEGORIA: la CATEGORIA

PESO: G.200

INGREDIENTI: SEMI DI QUINOA ROSSA

ALLERGENL: Possono essere contenute tracce di ARACHIDI, FRUTTA A
GUSCIO, SEMI DI SESAMO, SOLFITI.

CODICE INTERNO: 15917

SCADENZA: 16/18 MESI

IMBALLO E DIMENSIONI: CARTONE 23 x 16 x 12,5

PESO CARTONE: KG.2,00

PEZZI PER CARTONE: 10

DIMENSIONE PALLET: 80 x 120

COMPOSIZIONE PALLET (base x 23x 10

altezza)

TOTALE COLLI x PALLET: 230

IVA: 10,00%

PESO PALLET: KG.460

CODICE EAN BUSTA:

8008175 15917 4

CODICE EAN CARTONE:
DICHIARAZIONI:

8 00817571951 4

- CONFORME AL REGOLAMENTO CE NR. 178/2010.

- IMBALLAGGI CONFORMI Al REGOLAMENTI CE 1935/2004,
1895/2005, 10/2011.

- OGM FREE.

MODALITa DI CONSERVAZIONE:

In luogo fresco ed asciutto.

NOTA:

Teme l'elevata temperatura e I'umidita.




VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GR DI PRODOTTO

VALORE ENERGETICO: 1611 kJ / 382 Kcal

GRASSI: 6,1 gr di cui grassi saturi 0,7 gr
PROTEINE: 14,1 gr

CARBOIDRATI: 64,2 gr di cui zuccheri 0 gr
SALE: Ogr

ALLERGENI: allegato 11 Reg. (UE) n:1169/2011

ALLERGENI PRESENZA PRESENZA ASSENZA
CERTA POSSIBILE CERTA

Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, X

orzo, avena, kamut o i loro ceppi ibridati) e

prodotti derivati.

Crostacei e prodotti derivati X

Uova e prodotti derivati X

Pesce e prodotti derivati X

Arachidi e prodotti derivati X

Soia e prodotti derivati X

Latte e prodotti derivati X

Frutta a guscio, cioé mandorle (Amygdalus X

communis L.), nocciole (Corylus avellana),

noci comuni (Juglans regia), noci di anacardi

(Anacardium occidentale), noci di pecan

(Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch, noci del

Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi

(Pistacia vera), noci del Queensland

(macadamia ternifolia) e prodotti derivati

Sedano e prodotti derivati X

Senape e prodotti derivati X

Semi di sesamo e prodotti derivati X

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione X

superiore a 10 mg/Kg o mg/l espressi come

S02

Lupini e prodotti derivati X

Molluschi e prodotti derivati X

Legenda:

— PRESENZA CERTA: in quanto ingrediente;
— PRESENZA POSSIBILE: in quanto prodotto lavorato all'interno dello stabilimento;

— ASSENZA CERTA: certamente assente.




